
UCHWAŁA Nr.XXXII/221/2006r.
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 04 października 2006 r.

w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania pt. „modernizacja drogi
powiatowej w Sępochowie"

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr.142 , póz. 1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.l
pkt.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r. Nr.249 ,
póz.2104 z późn.zm.) Rada Gminy Kolbiel uchwala , co następuje:

§ 1
Powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego zadanie publiczne pod nazwą „modernizacja
drogi powiatowej w Sępochowie" .

§ 2

Realizacja zadania publicznego ,wskazanego w § l , nastąpi w ramach porozumienia
zawartego na zasadach określonych w porozumieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy Kołbiel do zawarcia porozumienia o treści wskazanej w
załączniku do niniejszej uchwały

§ 4

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
R A D Y G M I N Y

Ada#r Roslaniec



P O R O Z U M I E N I E

Zawarte w dniu 05 października 2006r w Otwocku pomiędzy Gminą Kołbiel z
siedzibą w Kołbieli przy ul. Szkolnej l, reprezentowaną przez:

1. Woj ta Gminy - Adama Budytę
2. Z-ca Wójta - Ewę Mazek

a Zarządem Powiatu Otwockiego z siedzibą w Otwocku przy ul. Górnej 13,
reprezentowanym przez:

1. Mirosława Pszonkę - Przewodniczącego Zarządu
2. Krzysztofa Boczarskiego - Członka Zarządu

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t j . Dz.U. Dz
2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust l pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o
finansach publicznych (t j . Dz.U. z 2005r. Nr 249, póz. 2104 z późn. zm.), Uchwały Rady
Gminy Nr XXXII/221/06 w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania pt.
„ Modernizacja drogi powiatowej w Sępochowie", mając na uwadze cel publiczny związany z
zaspokojeniem potrzeb zbiorowych mieszkańców Gminy Kołbiel, zawarto porozumienie o
następującej treści:

§ 1
1. Przedmiotem porozumienia jest modernizacja (remont) drogi powiatowej w

Sępochowie poprzez nawiezienie i utwardzenie tłuczniem - doziarnienie 500 mb
drogi zakładając 6m jej szerokości.

§2

Gmina Kołbiel zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej w wysokości
SO.OOOzł ( osiemdziesiąt tysięcy złotych).
Kwotę pomocy finansowej, o której mowa w ust. l, Gmina Kołbiel przekaże
Starostwu przelewem na konto: PKO BP O/ Otwock NR 33-10201127-0000-1502-
0013-4189 w terminie 14 dni od podpisania niniejszego porozumienia.

§3

1. Zarząd Powiatu zobowiązuje się do :

1) przeznaczenia pomocy finansowej na inwestycję wymienioną w § l.
2) wykorzystania pomocy finansowej do 31 października 2006r.
3) prowadzenia inwestycji zgodnie z obowiązującym prawem.
4) Powiadomienia Gminy Kołbiel o odbiorach inwestycji.
5) Rozliczenia udzielonej pomocy finansowej na inwestycję do 20 grudnia 2006r. w

formie przekazania Gminie Kołbiel specyfikacji rzeczowo - finansowej i
oświadczenia o wykorzystaniu środków w terminie określonym w pkt.2,
potwierdzonych podpisem osób reprezentujących Starostwo.



§ 4

1. Porozumienie może być wypowiedziane w przypadku:
- wykorzystania pomocy finansowej niezgodnie z jej przeznaczeniem,
- niewykorzystanie pomocy finansowej do 31 października 2006r.

2. W razie wypowiedzenia umowy z przyczyn określonych w ust. l, Gmina Kołbiel
zażąda natychmiastowego zwrotu pomocy finansowej wraz z odsetkami ustawowymi
za każdy dzień, od daty przekazania środków finansowych.

3. Gmina Kołbiel ma prawo kontrolowania sposobu wykorzystania pomocy finansowej.
Starostwo umożliwia wgląd do dokumentów.

§ 5

Zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 6

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem mają zastosowanie przepisy
Kodeksu Cywilnego.

§ 7

Porozumienie sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy
Kołbiel i dwa dla Starostwa.

GMINA KOŁBIEL POWIAT OTWOCKI

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
/f s

/y/^~^~ &6<^,^ę_

Ad/w Roslaniec


